
4

2

3

5

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月27日（水）15回門別2日
 3R ２歳未勝利 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1000M  重   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：105,000 円　／　4 着：70,000 円　／　5 着：35,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 パームアイル
父:ミッキーアイル  母:ハロースカーレット

牝  2 落合玄太
54.0

1:00.5
(－)

1-1 36.6 － 1 434
(-10)

田中淳司（北海道）
梁川正普
ヤナガワ牧場

2 2 コパノデイトナ
父:コパノリッキー  母:アイアンローズ

牡  2 桑村真明
55.0

1:00.8
(1 1/2)

4-3 36.3 － 2 448
(+2)

角川秀樹（北海道）
小林祥晃
シンボリ牧場

3 3 セシボン
父:シルバーステート  母:オンザスローン

牝  2 五十嵐冬樹
54.0

1:01.2
(2)

2-2 37.3 － 3 420
(-4)

佐久間雅貴（北海道）
中原俊昭
森永牧場

4 5 ティアーズインロゼ
父:アメリカンペイトリオット  母:ローズシティ

牝  2 亀井洋司
54.0

1:02.1
(4)

3-4 37.9 － 4 442
(-8)

櫻井拓章（北海道）
佐藤鉄也
佐藤　鉄也

5 1 メイクスマイル
父:ワールドエース  母:ナムラマドンナ

牝  2 松井伸也
54.0

1:02.3
(1)

6-6 37.0 － 5 386
(+2)

川島洋人（北海道）
阪田英裕
武田　寛治

6 6 プラージュペスカ
父:オーシャンブルー  母:プリモスペシャル

牝  2 岩橋勇二
54.0

1:02.5
(1)

5-5 37.5 － 6 408
(-4)

小国博行（北海道）
磯部昌史
鳥谷　勝彦

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,5,2,6,1

4,3,2,5,6,1

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 110円

2 120円

ワイド 2-4 120円

3-4 120円

2-3 170円

馬 連 2-4 150円

馬 単 4-2 170円

3連複 2-3-4 170円

3連単 4-2-3 370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


