2021年10月27日(水)15回門別2日

	2021   10/12/ 11 (7) (10/11/11/11/11/11/11/11/11/11/11/11/11/1										
3R 2歳未勝利 サラ系2歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1000M 重				
[2	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:105,000 円 / 4 着:70,000 円 / 5 着:35,000 円										
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	パームアイル 父:ミッキーアイル 母:ハロースカーレット	牝 2	落合玄太 54.0	1:00.5 (-)	1-1	36.6	_	1	434 (-10)	田中淳司(北海道) 梁川正普 ヤナガワ牧場
2	2 2	コパノデイトナ 父:コパノリッキー 母:アイアンローズ	牡 2	桑村真明 55.0	1:00.8 (1 1/2)	4-3	36.3	_	2	448 (+2)	角川秀樹(北海道) 小林祥晃 シンボリ牧場
3	3	マイス セシボン 文:シルバーステート 母:オンザスローン	牝 2	五十嵐冬樹 54.0	1:01.2	2-2	37.3	-	3	420 (-4)	佐久間雅貴(北海道) 中原俊昭 森永牧場
4	5 !	ティアーズインロゼ 父:アメリカンペイトリオット 母:ローズシティ	牝 2	亀井洋司 54.0	1:02.1 (4)	3-4	37.9	_	4	442 (-8)	櫻井拓章(北海道) 佐藤鉄也 佐藤 鉄也
5	1	メイクスマイル 父:ワールドエース 母:ナムラマドンナ	牝 2	松井伸也 54.0	1:02.3 (1)	6-6	37.0	-	5	386 (+2)	川島洋人(北海道) 阪田英裕 武田 寛治
6	6	プラージュペスカ 父:オーシャンブルー 母:プリモスペシャル	牝 2	岩橋勇二 54.0	1:02.5 (1)	5-5	37.5	-	6	408 (-4)	小国博行(北海道) 磯部昌史 鳥谷 勝彦

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,3,5,2,6,1
4コーナー	4,3,2,5,6,1

## ● 払戻金

単勝	4	110円
複 勝	4	110円
	2	120円

ワイド	2-4	120円
	3-4	120円
	2-3	170円

馬連	2-4	150円
馬単	4-2	170円

3連複	2-3-4	170円
3連単	4-2-3	370円